Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация

муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
«Абадзэхскэ къоджэ псэущем»

и администрацие

385774, ст. Абадзэхскэ, Тел.: 5-72-53 385774, ст. Абадзехская,
ур. Винникзэр,52 ул. Винника,52

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от«28 » _12 2022 г. №175
ст. Абадзехская.

«О внесении измененийв постановление главы администрации МО
«Абадзехское сельское поселение»от 28.10.2020 года

№ 103 «Об утверждении Муниципальной программы"Охрана окружающей
среды муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» на

2021-2023 гг.»»

В целях приведенияв соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 4 Мероприятий программы«Охрана окружающей среды муниципального
образования «Абадзехское сельское поселение» на 2021-2023 гг.» изложить в
следующейредакции:

4 Проведение мероприятий Администра
по очистке улиц, парков, ЦИЯ

скверов, прилегающих =. поселения
территорий учреждений, а |течении 9 ЗЕ 369,7
так же водоохранных зон года. :

водоемов, вывоз мусора,
собранного на территории
муниципального
образования при
проведении санитарных
рейдов, содержание мест
отдыха, общественных
территорий (выкашивание
сорной растительности,
вырубка кустарниковой
поросли, побелка деревьев,
ремонт памятников),
разработка проектной
документации по
благоустройству
территории, приобретение
материалов для проведения

|субботников по наведению
порядка в общественных
местах

379,7Итого: | 19 | 725.8

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Абадзехского| сельского поселения в сети «Интернет».
Е 3. Постановлениевступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования /&
«Абадзехское сельское поселение» Ю.В. Михайленко